
S 9
Linie S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9

Zugnummer 30969 Bus 30969 Bus 30969 Bus 30969 Bus 30971 Bus 30971 Bus 30971 Bus 30973 Bus 30973 Bus 30973 Bus 30973

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Essen Hbf in der Kruppstraße, vor DB Schenker 21:10 21:10 21:10 21:10 21:40 21:40 21:40 22:10 22:10 22:10 22:10
Essen Hbf  vor DB Schenker in der Kruppstraße 21:11 21:21 21:11 21:16 21:11 21:16 21:11 21:21 21:41 21:51 21:41 21:46 21:41 21:51 22:11 22:21 22:11 22:16 22:11 22:16 22:11
Essen West "Bahnhofsvorplatz" 21:14 21:29 21:14 21:24 21:14 21:24 21:14 21:29 21:44 21:59 21:44 21:54 21:44 21:59 22:14 22:29 22:14 22:24 22:14 22:24 22:14
Linie S 9 / / / / / / S 9 / / / / S 9 / / / / /

Essen West "Bahnhofsvorplatz" 21:14 21:14 21:24 21:14 21:24 21:14 21:29 21:44 21:44 21:54 21:44 21:59 22:14 22:14 22:24 22:14 22:24 22:14
E-Borbeck Süd Haltestelle " Bahnhof inie 10/105" 21:17 21:17 21:1 21:17 21:1 21:17 21:6 21:47 21:47 22:01 21:47 22:06 22:17 22:17 22:1 22:17 22:1 22:17
E-Borbeck Hafenstr./Haus Berge  Bahnhof 21:19 21:19 21:5 21:19 21:5 21:19 21:40 21:49 21:49 22:05 21:49 22:10 22:19 22:19 22:5 22:19 22:5 22:19
Essen-Gerschede " Bahnhof ra inie 10" 21:21 21:21 21:40 21:21 21:40 21:21 21:45 21:51 21:51 22:10 21:51 22:15 22:21 22:21 22:40 22:21 22:40 22:21
E-Dellwig Ost Bitzstr./Donerstr.   Bahnhof 21:24 21:24 21:44 21:24 21:44 21:24 21:49 21:54 21:54 22:14 21:54 22:19 22:24 22:24 22:44 22:24 22:44 22:24
Linie / S 9 S 9 / / / S 9 / / / S 9 S 9 /

E-Dellwig Ost Bitzstr./Donerstr.   Bahnhof 21:24 21:24 21:24 21:24 21:49 21:54 21:54 21:54 22:19 22:24 22:24 22:24 22:24
Bottrop Hbf "A Hauptgebäude/Vorplatz" 21:28 21:28 21:28 21:28 21:58 21:57 21:57 21:57 22:28 22:28 22:28 22:28 22:28

0.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

09.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

0.01.

04.01.

05.01.

08.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

0.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

09.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

08.01



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Essen Hbf
Essen Hbf
Essen West
Linie

Essen West
E-Borbeck Süd
E-Borbeck
Essen-Gerschede
E-Dellwig Ost
Linie

E-Dellwig Ost
Bottrop Hbf

SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV
Bus 30975 Bus 30975 Bus 30975 Bus 30977 Bus 30977 Bus 30977 Bus 30977 Bus 30979 Bus

22:40 22:40 22:40 2:10 2:10 2:10 2:10 2:40

22:21 22:41 22:51 22:41 22:46 22:41 22:51 2:11 2:21 2:11 2:21 2:11 2:16 2:11 2:16 2:41 2:51
22:29 22:44 22:59 22:44 22:54 22:44 22:59 2:14 2:29 2:14 2:29 2:14 2:24 2:14 2:24 2:44 2:59

/ S 9 / / / / S 9 S 9 / / / / S 9

22:29 22:44 22:44 22:54 22:44 22:59 2:14 2:14 2:14 2:24 2:14 2:24 2:44

22:6 22:47 22:47 2:01 22:47 2:06 2:17 2:17 2:17 2:1 2:17 2:1 2:47

22:40 22:49 22:49 2:05 22:49 2:10 2:19 2:19 2:19 2:5 2:19 2:5 2:49

22:45 22:51 22:51 2:10 22:51 2:15 2:21 2:21 2:21 2:40 2:21 2:40 2:51

22:49 22:54 22:54 2:14 22:54 2:19 2:24 2:24 2:24 2:44 2:24 2:44 2:54

/ / S 9 / / / / S 9 / / /

22:49 22:54 22:54 22:54 2:19 2:24 2:24 2:24 2:24 2:44 2:54

22:58 22:57 22:57 22:57 2:28 2:28 2:28 2:28 2:28 2:5 2:57

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

0.01.

04.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

0.01.

04.01.

05.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

1.01.

14.01.

15.01.

16.01.

0.01.

04.01.
05.01.



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Essen Hbf
Essen Hbf
Essen West
Linie

Essen West
E-Borbeck Süd
E-Borbeck
Essen-Gerschede
E-Dellwig Ost
Linie

E-Dellwig Ost
Bottrop Hbf

S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV S 9 SEV
30979 Bus 30979 Bus 30981 Bus 30981 Bus 30983 Bus 30901 Bus 30901 Bus 30903 Bus 30903 Bus

92667

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

06./07.01.

07./08.01.

08./09.01.

09./10.01.

1./14.01.

14./15.01.

15./16.01.

16./17.01.

0./04.01.

04./05.01.

05./06.01.

04.01.

05.01.

06.01.

06./07.01.

07./08.01.

08./09.01.

09./10.01.

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

2:40 2:40 0:40 0:40 1:40
2:41 2:51 2:41 2:46 0:41 0:51 0:41 0:00 1:41 1:51 4:11 4:21 4:11 4:21 4:41 4:51 4:41 4:51
2:44 2:59 2:44 2:54 0:44 0:59 0:44 0:08 1:44 1:59 4:14 4:29 4:14 4:29 4:44 4:59 4:44 4:59
S 9 / / S 9 / / S 9 / / / / / /

2:44 2:44 2:54 0:44 0:44 0:08 1:44 4:14 4:14 4:29 4:44 4:44 4:59
2:47 2:47 0:01 0:47 0:47 0:15 1:47 4:17 4:17 4:6 4:47 4:47 5:06
2:49 2:49 0:05 0:49 0:49 0:19 1:49 4:19 4:19 4:40 4:49 4:49 5:10
2:51 2:51 0:10 0:51 0:51 0:24 1:51 4:21 4:21 4:45 4:51 4:51 5:15
2:54 2:54 0:14 0:54 0:54 0:28 1:54 4:24 4:24 4:49 4:54 4:54 5:19

/ S 9 / / / / / / / / /
2:54 2:54 92649 0:54 0:54 0:28 1:54 4:24 4:24 4:49 4:54 4:54 5:19
2:57 2:57 2:57 0:57 0:57 0:7 1:57 4:28 4:28 4:58 4:57 4:57 5:28

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

06.01.

07.01.

08.01.

09.01.

10.01.

05.01.
04.01.

05.01.

06.01.



S 9
Linie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Gültigkeit

Von:
Essen Hbf
Essen Hbf
Essen West
Linie

Essen West
E-Borbeck Süd
E-Borbeck
Essen-Gerschede
E-Dellwig Ost
Linie

E-Dellwig Ost
Bottrop Hbf

S 9 SEV
30903 Bus

4:41 4:51
4:44 4:59

/

4:44
4:47
4:49
4:51
4:54

4:54
4:57

04.01.


